
Vides pieejamība interešu 
izglītības programmu apguvē Rīgas 

izglītības iestādēs



101

8

8 
9

skolās

Interešu izglītības 
iestādēs

54059 izglītojamie

22055 izglītojamie 834 izglītojamie

773 izglītojamie

sporta skolās

Mūzikas un 
mākslas skolās

Skolēnu skaita īpatsvars interešu izglītības programmās 
Rīgas valstpilsētas pašvaldības izglītības iestādēs

Mūzikā un 
folklorā Dejās

13%

10099

1825
Tehniskā 
jaunrade

11386
Mākslā

14414

Teātrī

3215

Sportā

16703

Citās 
programmās

13495 Vides  
izglītībā

2042

4542

Radošajās 
industrijās

2 %

6%

3 %
17 %

21
%

4%

19%

15%

dažādu jomu programmās iesaistās 
KOPĀ  77721 skolēni

Vidēji  grupā 13 audzēkņi

VIIS dati uz 03.10.2023. 

62846
57452

64105

77721

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

2020/2021 2021/2022 2022/2023 2023/2024

Audzēkņu skaita dinamika

Kopā programmās

M/g



Interešu izglītības iestādes, kurās darbojas audzēkņi ar kustību 
traucējumiem:

• Rīgas bērnu un jauniešu centrs "Praktiskās estētikas skola", 
A.Saharova ielā 35

• Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Ernestīnes iela 8A

• Rīgas bērnu un jauniešu centrs "Laimīte", Sarkandaugavas 24

• Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas Skolēnu pils", Krišjāņa 
Barona iela 99



Vides pieejamība audzēkņiem ar kustību traucējumiem interešu izglītības 
iestādēs :

• Rīgas bērnu un jauniešu centrā "Laimīte" ir izveidota uzbrauktuve 
nokļūšanai iestādes 1. stāvā, filiālē Baltāsbaznīcas ielā 14

• Rīgas Bolderājas Jaunajā pamatskolā ir izveidota uzbrauktuve 
nokļūšanai iestādes 1. stāvā, Sporta hallē , Miglas ielā 9,  ir izveidota 
uzbrauktuve iestādes 1.stāvā 

• Rīgas bērnu un jauniešu centrā "Daugmale" uzbrauktuve ir tikai 
nodarbību vietā Vizlas iela 1;  Reģionālais sporta centrs "Ķengarags" Latgales 
iela 283B  ir pieejams arī personām ar kustību traucējumiem

• Rīgas bērnu un jauniešu centrā "Altona " uzbrauktuve līdz 1.stāvam ir 
tikai 2 ēkās (Altonavas ielā 6 un Ruses ielā 13). Lai nokļūtu uz 2., 3. stāvu 
Altonavas ielā vai 1.5 stāvu Ruses ielā - nodrošinājums nav



Interešu izglītības programmu pieejamība  interešu izglītības iestādēs audzēkņiem ar  citiem 
funkcionāliem traucējumiem

Iestāde Īstenošanas adrese Interešu izglītības programmas (praktiski visās), piemēram:

Rīgas bērnu un jauniešu 
centrs "Altona"

RUSES IELA 13, ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1029
IMANTAS IELA 11A, KURZEMES RAJONS, RĪGA, LV-1067
ALTONAVAS IELA 6, ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1004

Praktiski visās programmās

Rīgas bērnu un jauniešu 
centrs "Auseklis"

SILCIEMA IELA 3, VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1024 Keramikas pulciņš, friziermākslas, stila un modes pulciņš, grieķu-romiešu 
cīņas pulciņš, lego konstruēšana, mūzikas studija "Muzikālais moments", 
galda spēļu pulciņš u.c.

Rīgas bērnu un jauniešu 
centrs "Daugmale"

JĒKABPILS IELA 19A, LATGALES PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1003
VIZLAS IELA 1, LATGALES PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1063
LATGALES IELA 283B, LATGALES PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1063
LATGALES IELA 279 k-7, RĪGA, LV-1063
AGLONAS IELA 39, LATGALES PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1057

Praktiski visās programmās

Bērnu un jauniešu centrs 
"Rīgas Skolēnu pils"

KRIŠJĀŅA BARONA IELA 99, CENTRA RAJONS, RĪGA, LV-1012 Mākslas pulciņš "Krāsa un forma", Šautriņmešanas sports , Zīmēšana un 
gleznošana, Keramika, Zīmēšana un gleznošana, Teātris, Elektronikas un 
robotikas pamati, Akordeona apmācība, Angļu valoda, Latviešu valoda, Vācu 
valoda, Floristika u.c.

Rīgas bērnu un jauniešu 
centrs "Laimīte"

SARKANDAUGAVAS IELA 24, ZIEMEĻU RAJONS, RĪGA, LV-1005
BALTĀSBAZNĪCAS IELA 14, ZIEMEĻU RAJONS, RĪGA, LV-1015
SARKANDAUGAVAS IELA 22, ZIEMEĻU RAJONS, RĪGA, LV-1005

Praktiski visās programmās

Rīgas bērnu un jauniešu 
centrs "Praktiskās estētikas 
skola"

ANDREJA SAHAROVA IELA 35, LATGALES PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, 
LV-1082

Kultūrizglītības - vizuālās, vizuāli plastiskās, mūzikas;
 STEM u.c.

Rīgas Jauno tehniķu centrs BAUSKAS IELA 88, ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1004
ERNESTĪNES IELA 8A, ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1083

LEGO, WE do robotika, robotika, datorgrafika, netradicionālie rokdarbi, u.c.

Rīgas Tehniskās jaunrades 
nams "Annas 2"

ANNAS IELA 2, VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1001 Keramikas un 3D mākslas studija, Plastiskās mākslas studija, Filmu studija, 
Animācijas studija, Galdnieku darbnīca, Zīmēšana, Lidmodeļi un droni. Arī 
BZC "Tehnoannas pagrabi" seansi ir pieejami bērniem un jauniešiem ar cita 
veida funkcionālajiem  traucējumiem. Ir pieejamas programmas arī  
tiešsaistē



Interešu izglītības programmu pieejamība  audzēkņiem
ar funkcionāliem, t.sk. kustību traucējumiem, SKOLĀS

Iestāde Īstenošanas adrese Interešu izglītības programmas, piemēram: Ir lifts vai pacēlājs 

Rīgas pamatskola " Rīdze" KRIŠJĀŅA VALDEMĀRA IELA 2, CENTRA 
RAJONS, RĪGA, LV-1010

Smilšu terapijas programma "Smilšu grauds", zīmēšanas 
studija" Brīnumotiņa" u.c.

✓ Ir

A. Pumpura Rīgas 11. pamatskola LATGALES IELA 197, RĪGA, LV-1019 Praktiski visās programmās ✓ Ir

O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu 
pamatskola

SKRINDU IELA 1, LATGALES PRIEKŠPILSĒTA, 
RĪGA, LV-1003

Praktiski visās programmās ✓ Ir

Rīgas 3. pamatskola ĀPŠU IELA 24, ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA, 
RĪGA, LV-1004

Praktiski visās programmās ✓ Ir

Rīgas 3. pamatskola TELTS IELA 2A, ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA, 
RĪGA, LV-1004

Praktiski visās programmās ✓ Ir

Rīgas 5. pamatskola-attīstības 
centrs

INESES JAUNZEMES IELA 4, VIDZEMES 
PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-
   1006

Praktiski visās programmās ✓ Ir

Rīgas 64. vidusskola BURTNIEKU IELA 34, VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA, 
RĪGA, LV-1084

Praktiski visās programmās ✓ Ir

Rīgas 71. vidusskola GRĪVAS IELA 26, KURZEMES RAJONS, RĪGA, LV-
1055

Praktiski visās programmās ✓ Ir

Rīgas 84. vidusskola LIELVĀRDES IELA 141, VIDZEMES 
PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1082

Praktiski visās programmās ✓ Ir

Rīgas Centra humanitārā vidusskola KRIŠJĀŅA BARONA IELA 97A, CENTRA RAJONS, 
RĪGA, LV-1012

Praktiski visās programmās ✓ Ir

Rīgas Juglas vidusskola SKRUDALIENAS IELA 1, VIDZEMES 
PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1064

Praktiski visās programmās ✓ Ir

Rīgas Natālijas Draudziņas 
vidusskola 

BRUŅINIEKU IELA 24A, CENTRA RAJONS, RĪGA, 
LV-1001

Praktiski visās programmās ✓ Ir

Rīgas Teikas vidusskola AIZKRAUKLES IELA 14, VIDZEMES 
PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA, LV-1006

Praktiski visās programmās ✓ Ir

Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija PURVCIEMA IELA 38, VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA, 
RĪGA, LV-1035

Praktiski visās programmās ✓ Ir

Rīgas 66.vidusskola KATRĪNAS IELA 4, ZIEMEĻU RAJONS Praktiski visās programmās
✓ Ir 



Paldies par uzmanību!


	1: Vides pieejamība interešu  izglītības programmu apguvē Rīgas izglītības iestādēs. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7: Paldies par uzmanību!. slaids

